
枚方市 市長 伏見 隆

単契案件番号 0000001722

No 品 名 規 格 予定数量 単位 備 考単価（円）
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苛性ソーダー(濃度２４
％溶液)

塩酸(濃度３５％溶液)

排水処理用 硫酸バンド
(濃度８％溶液)

排ガス処理用 アンモニ
ア水(濃度25%溶液)

高分子凝集助剤(濃度１
００％)

排ガス用助剤(粉体)

排水処理用液体キレート
(濃度１００％)

清缶剤(濃度１００％)

脱酸剤・復水処理剤(濃
度１００％)

冷却水処理剤 サンクリ
ーンＭ

納入単位:概ね10t～
20t(東)

納入単位:概ね2t～4t(東
)

納入単位:概ね2t～4t(東
)

納入単位:概ね2t～4t(東
)

仕様書のとおり 15kg/
袋(東)

SKライト-7 納入単位:
概ね2.5t～4t(東)

L-600M 納入単位:概ね0
.5t～1t(東)

SK-100C 20kg入/缶(東)

SK-300CH 20kg入/缶(東
)

20kg入/缶(東)

680,000

53,000

70,000

80,000

450

75,000

2,600

700

1,500

500

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

メーカー名

書

様

P. 2
提出日 令和 年 月 日

住           所
社 名
 代表者名

入 札

消費税額を含む
※消費税率８％の品目については、

備考欄にその旨を必ず明記すること。                

下記のとおり貴市の説明事項に基づき見積りのうえ入札します。

様式２

令和8年度　工業薬品年間単価契約②

同等品不可

同等品不可

同等品不可

同等品不可

No.1~10 仕様書のとおり




