

## 入札書

P. 2

枚方市 市長 伏見 隆

様

提出日 令和 年 月 日

## 消費税額を含む

※消費税率8%の品目については、

令和8年度 工業薬品年間単価契約②

備考欄にその旨を必ず明記すること。

住 所

社 名

代表者名

単契案件番号 0000001722

下記のとおり貴市の説明事項に基づき見積りのうえ入札します。

No	品 名	規 格	メーカー名	予定数量	単位	単価(円)	備 考
1	苛性ソーダー(濃度24%溶液)	納入単位:概ね10t~20t(東)		680,000	kg		No.1~10 仕様書のとおり
2	塩酸(濃度35%溶液)	納入単位:概ね2t~4t(東)		53,000	kg		
3	排水処理用 硫酸バンド(濃度8%溶液)	納入単位:概ね2t~4t(東)		70,000	kg		
4	排ガス処理用 アンモニア水(濃度25%溶液)	納入単位:概ね2t~4t(東)		80,000	kg		
5	高分子凝集助剤(濃度100%)	仕様書のとおり 15kg/袋(東)		450	kg		
6	排ガス用助剤(粉体)	SKライト-7 納入単位:概ね2.5t~4t(東)		75,000	kg		同等品不可
7	排水処理用液体キレート(濃度100%)	L-600M 納入単位:概ね0.5t~1t(東)		2,600	kg		
8	清缶剤(濃度100%)	SK-100C 20kg入/缶(東)		700	kg		同等品不可
9	脱酸剤・復水処理剤(濃度100%)	SK-300CH 20kg入/缶(東)		1,500	kg		同等品不可
10	冷却水処理剤 サンクリーンM	20kg入/缶(東)		500	kg		同等品不可